
 

 
1 

 

 

COMUNICAZIONE agli STUDENTI n°  230  del 09/07/2021 

 
 

Destinatari: 

             
Sigg. Genitori e Studenti 

Barletta e Canosa di Puglia 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 53 del vigente CCNL Comparto Scuola; 

- Visto l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/01; 

- Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia; 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 16/12/2020; 

- Considerata che le attività di scrutinio e di esami sono concluse 

 

DISPONE 

La chiusura prefestiva dell’Istituzione scolastica in epigrafe il giorno sabato 10 Luglio 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE 
Prof. Antonio Francesco Diviccaro 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola )  

 

 

 

 

 

 

 

aa.Fonsmorti 

OGGETTO: Chiusura prefestiva sabato 10 Luglio 2021 


